Wroclaw, 23 wrzeénia.2021r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawg materialéw medycznych wraz z najmem dwéch
aparatow do pomiaru zmian nasycenia tlenem, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.49.202]

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SP ZOZ we Wroctawiu dzialajac
na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.] ustawy z dnia 1lwrzednia 2019r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. 2 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wplynat wniosek o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w ww. postepowaniu przetargowym:

Pytanie nr 76 — Dot. rozdz. XXII SWZ, pkt.3 - Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje ww. zapisu w

sposob nastepujacy:
3) W przypadku niewykorzystania wartosci umowy zamawiajgcy dopuszcza w formie aneksu
wydluzenie terminu obowigzywania umowy nie wigcej jednak niz o 12 miesigcy od daty jej
zakonczenia.

Odpowiedz na pytanie nr 76: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 77 — Dot. §1 ust. 7 umowy zalgcznik nr 3 do SWZ - Zwracamy si¢ z prosbg o modyfikacje
zapisu umowy w sposob nastepujacy:

. 7.Wykonawca  zobowiqzuje si¢ do elastycznego reagowania na zmniejszone potrzeby
Zamawiajgcego.”’

Odpowiedz na pytanie nr 77: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 78 — Dot. §8 ust. 2.1 i 2.3 umowy zalacznik nr 3 do SWZ

Zwracamy si¢ z prosbg o modyfikacje zapisu umowy w zakresie §7 ust. 2.1 i 2.3 na nastepujacy:

2. Zamawigjgcy moze odstgpi¢ od umowy w terminie 30 dni od wystgpienia okolicznosci bedgcych
podstawq do odstgpienia, jezeli Wykonawca w szczegdlnosci:

1) przekroczy terminy realizacji dostawy towaru wynikajqce z §1 ust. 3 o 14 dni roboczych;

3) przekroczy termin, o ktérym mowaw §7 ust. 3 o 14 dni roboczych ;

Odpowiedz na pytanie nr 78: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 79 — Dot. §9 ust.2 umowy zalacznik nr 3 do SWZ

Zwracamy sig z pro$ba o modyfikacje zapisu w zakresie §9 ust. 2 na nastepujacy:

2. W przypadku, gdy Zamawiajgcy zaplaci za towar zakupiony w trybie okreslonym w ust. 1 cene
wyzszq niz wynika z cennika, zawartego w §11 niniejszej umowy. Wykonawca na zqdanie
Zamawiajgcego, zwrdci mu wynikajgcq z réznicy kwot ceng w terminie 14 dni od daty wezwania.
Roznica nie moze przekroczy¢ 10% wartosci zaméwionego towaru 7 umowsy.

Odpowiedz na pytanie nr 79: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 80 — Dot. §10 ust.1 umowy zalacznik nr 3 do SWZ

Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacj¢ w zakresie §10 ust.] umowy zalagcznik nr 3 do SWZ poprzez
zastgpienie terminu ,, opdzZnienie” stowem ,, zwloka”.

OdpowiedZ na pytanie nr 80: Zapisy SWZ bez zmian. Ewentualne kary umowne bedg naliczane
w przypadku, gdy opdznienie bedzie leze¢ po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 81 — Dot. umowy zalacznik nr 3 do SWZ
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Zwracamy si¢ z prosba si¢ z pro$ba o modyfikacje zapiséw uméw poprzez dodanie zapisu nastepujacej
tresci:

SILA WYZSZA
1. Strony zgodnie postanawiajg, Ze nie beda odpowiedzialne za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznoéci niewynikajace z
winy danej Strony, w szczegélnoéci za okolicznosci traktowane jako Sita Wyzsza.
2. Do celéw Umowy Sita Wyzsza: oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajace poza kontrola
Stron oraz niewigzace si¢ z zawinionym dziataniem Stron, ktérego Strony nie mogly przewidzieé i ktére
uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmuja w szczegélnoéei: wojng, rewolucje,
pozary, powodzie, epidemie, akty administracji panstwowej, itp. Przez Site Wyzsza Strony rozumieja
réwniez, epidemig COVID-19, potwierdzong obowiazywaniem stanu epidemii lub stanu zagrozenia
epidemicznego.
3. W przypadku zaistnienia Sily Wyzszej, Strona, ktérej taka okolicznoéé uniemozliwia lub
utrudnia prawidlowe wywigzanie si¢ z jej zobowigzan, niezwlocznie powiadomi drugg Strone o takich
okolicznosciach i ich przyczynie. Wéwezas strony ustalg zakres, alternatywne rozwiazanie i sposéb
realizacji Umowy.
4. Strona, ktdéra dokonata zawiadomienia o zaistnieniu dziatania Sity Wyzszej, jest zobowigzana
do kontynuowania wykonywania swoich zobowigzan wynikajacych z Umowy, w takim zakresie, w
jakim to mozliwe, jak réwniez jest zobowigzana do podjecia wszelkich dziatai zmierzajacych do
wykonania przedmiotu zamdwienia, a ktérych nie wstrzymuje dziatanie sity wyzszej.
5. W razie zaistnienia utrudnien w wykonaniu umowy na skutek dziatania Sity Wyzszej w
szczegdlnoscei nie nalicza sig przewidzianych kar umownych ani nie obcigza si¢ drugiej strony umowy
kosztami zakupéw zastepczych.
6. Jezeli Sita Wyzsza, z wylgczeniem epidemii COVID-19 bedzie trwata nieprzerwanie przez
okres 180 dni lub dtuzej, Strony mogg w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigzaé Umowe bez
nakladania na zadng ze Stron dalszych zobowigzaf oprécz ptatnoéei naleznych z tytuhu prawidtowo
wykonanych ustug,
Odpowiedz na pytanie nr 81: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 82 — Pakiet 15, poz. 1 - Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o doprecyzowanie
Jjakiego asortymentu wymaga: Czy chodzi o podstawe basenu plaskiego 2L (jak na zdjeciu), do
ktérego pasowaé bedzie naczynie z poz. 4?

Odpowiedz na pytanie nr 82: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 83 — Pakiet 15, poz. 1- Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o doprecyzowanie
Jjakiego asortymentu wymaga: Czy chodzi o basen sanitarny z przykrywka o pojemnosci min. 2L (jak
na zdjeciu), ktory nie jest kompatybilny z naczyniem z poz. 4?

Odpowiedz na pytanie nr 83: Zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 84 — Pakiet 15, poz. 4- Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o doprecyzowanie
Jakiego asortymentu wymaga: Czy chodzi naczynie z pulpy celulozowej o pojemnosci 2L pasujgce do
basenu plastikowego 2000L?

Odpowiedz na pytanie nr 84: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 85 — Pakiet 68, poz. 1- Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe
a’200 sztuk naktuwaczy z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci, tj. 486 opakowan?
Odpowiedz na pytanie nr 85: Tak, nalezy przeliczy¢ 486 opakowan.

Pytanie nr 86 — Czy zamawiajacy w Pakiecie 68 dopus$ci nakluwacz igtowy z regulowang glebokoscia
naktucia 1,3 1,8 i 2,3 mm do stosowania u dorostych, dzieci ponizej 1rz i noworodkéw ? Trzy
regulowane glebokosci naktucia umozliwiajg dostosowanie naktucia do typu skéry uzytkownika. op.
200 szt.

Odpowiedz na pytanie nr 86: Zamawiajacy dopuszcza, nalezy przeliczyé 486 opakowan a’ 200
sztuk

Pytanie nr 87 — dot. Zalgcznika nr 2 do SIWZ- Zestawienia asortymentowo— cenowego
przedmiotu zamdwienia, pakiet 47, poz. 2 - Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 47, poz. 2 ma na mysli
zestaw kompatybilny ze strzykawka Optivantage i dopusci do zaoferowania wktad o pojemnosci 200
ml, ziacza do napelniania srodkiem cieniujacym typu J, ztacza o dlugosci 150 cm bez tréjnika i zaworka
zwrotnego. Informujemy, Ze jest to standardowy zestaw do strzykawki Optivantage.

OdpowiedzZ na pytanie nr 87: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 88 — dot. Zalgcznika nr 2 do SIWZ- Zestawienia asortymentowo— cenowego
przedmiotu zamoéwienia, pakiet 47, poz. 3 - Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy w pakiecie
nr 47, poz. 3 wymaga zaoferowania przediuzacza o dtugodci 150 cm z trdjnikiem Y czy bez tréjnika.
Odpowiedz na pytanie nr 88: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 89 — Dotyczy Pakietu nr 2- Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w poz 1 kranika
trojdroznego wykonanego z poliwgglanu z wyczuwalnym i optycznym wskaznikiem polozenia, z
biatlym pokretlem z ramionami o jednakowej dlugosci ,dla precyzyjnego ustawienia przeptywu ?
Odpowiedz na pytanie nr 89: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 90 — Dotyczy Pakietu nr 2 - Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w poz. 2 alternatywnej
rampy trojdroznej wielokranikowej (kraniki w kolorach niebieski, bialy, czerwony) z drenem o dtugosci
150cm (calkowita dlugos¢ 161cm), wykonana z poliweglanu, materialu odpornego na dzialanie tluszczy
i chemioterapeutykéw, do zastosowania w intensywnej opiece medycznej. Pokretta z optycznym
wskaznikiem potozenia otwarty/ zamknigty co 45 stopni,trjramienne, o jednakowej dtugosci, obracane
co 360 stopni, oznaczone strzatkami. Wyposazona w niezaleznie obracajaca sie nakretke, gwarantujaca
bezpieczne podigczenie bez koniecznosci obracania taczonych elementéw. Jalowa,o wytrzymalosci na
ci$nienie do 2 baréw, objetosci wypetnienia 11 ml. Dren o srednicy wew/zewm 3mm/4,1mm, do podazy
grawitacyjnej i przy uzyciu pompy, nietoksycznej , niepirogennej, nie zawierajgcej DEHP, taleksu,
bishenolu A, PCV ?

Odpowiedz na pytanie nr 90: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 91 — Dotyczy Pakietu nr 2 - Prosimy o doposzczenie w pakiecie 2 w poz. 3 alternatywne;j
rampy Rampa pigciodroznej , wielokranikowa (kraniki w kolorach niebieski, bialy, czerwony, zielony,
z6lty) z drenem o dlugosci 150cm (calkowita dlugosé 167cm), wykonana z poliweglanu, materiatu
odpornego na dzialanie tluszczy i chemioterapeutykéw, do zastosowania w intensywnej opiece
medycznej. Pokretla z optycznym wskaznikiem potozenia otwarty/ zamknigty co 45 stopni,
tréjramienne, o jednakowej dtugosci, obracane co 360 stopni, oznaczone strzatkami. Wyposazona w
niezaleznie obracajaca si¢ nakretke, gwarantujacg bezpieczne podiagczenie bez koniecznosci obracania
Iaczonych elementéw. Jalowa,o wytrzymatosci na cisnienie do 2 baréw, objetosci wypehienia 11,43
ml. Dren o $rednicy wew/zewm : 3mm/4,1mm, do podazy grawitacyjnej i przy uzyciu pompy,
nietoksycznej , niepirogennej, nie zawierajacej DEHP, taleksu, bishenolu A, PCV?

Odpowiedz na pytanie nr 91: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 92 — Pakiet nr 3 poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice w rozmiarach: 6Fr dla
rurek w rozmiarach 2.5-4.5 o dlugoéci 25,5cm, 10Fr dla rurek w rozmiarach 4.0-6.0 o dlugoséci 34cm,
12Fr dla rurek w rozmiarach 5.5-6.5 o dtugosci 34cm, 14Fr dla rurek w rozmiarach 5.5-10.0 o
dhugosei 34cm?

Odpowiedz na pytanie nr 92: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 93 — Pakiet nr 3 poz. 5-7 - Czy Zamawiajacy wylaczy pozycje 5,7 z Pakietu nr 3 i
utworzy z nich oddzielne zadanie? Umozliwi to uzyskanie wigkszej ilodci korzystnych cenowo ofert
od firm specjalizujgcych si¢ wlasnie w tym asortymencie.

Odpowiedz na pytanie nr 93: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 94 — Pakiet nr 3 poz. 10 - Czy Zamawiajacy dopusci dren o diugosei 210 cm?
Odpowiedz na pytanie nr 94: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 95 — Pakiet nr 3 poz. 11 - Czy Zamawiajacy dopusci rurke z 2 cewnikami do odsysania?
Odpowiedz na pytanie nr 95: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 96 — Pakiet nr 3 poz. 12- Czy Zamawiajacy dopusci rurke z 2 cewnikami do odsysania?
Odpowiedz na pytanie nr 96: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 97 — Pakiet nr 3 poz. 14 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ,,w zestawie osobno
pakowany tacznik srodkowy o duzej $rednicy wewnetrznej”?
Odpowiedz na pytanie nr 97: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 98 — Pakiet nr 3 poz. 15 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ,,w zestawie osobno
pakowany facznik srodkowy o duzej $rednicy wewnetrznej™?
Odpowiedz na pytanie nr 98: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 99 — Pakiet nr 3 poz. 16 - Czy Zamawiajacy dopusci taczniki o $rednicach zewnetrznych
[mm]: 6/8/10/12?
Odpowiedz na pytanie nr 99: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 100 — Pakiet nr 37 poz. 1-Czy Zamawiajacy dopusci skale glebokosci co 1 cm?

Pytanie nr 101 — Pakiet nr 37 poz. 1-Czy Zamawiajacy dopusci dwa wyrazne potokregi zamiast
oringow?

Pytanie nr 102 — Pakiet nr 37 poz. 1-Czy Zamawiajacy dopusci dtugosé rurki zawierajgcy sie w
przedziale 170 mm do 325 mm?

Pytanie nr 103 — Pakiet nr 37 poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci mankiet w ksztalcie walca?
Pytanie nr 104 — Pakiet nr 37 poz. 2 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ,,mozliwo$¢ skrocenia
rurki o 10 cm™?

Odpowiedz na pytanie nr 100-104: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 105 — Pakiet nr 37 poz. 2 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ,,0 potwierdzonej
dokumentami producenta skutecznosci o zmniejszaniu mikroaspiracji $rednio o 90% w poréwnaniu z
mankietem wysokoobjetosciowym-niskocignieniowym?”?

Odpowiedz na pytanie nr105: Zgodnie z SWZ. Brak takiego opisu.

Pytanie nr 106 — Pakiet nr 37 poz. 6- Czy Zamawiajacy dopusci mankiet w ksztalcie walca?
Pytanie nr 107 — Pakiet nr 37 poz. 6 - Czy Zamawiajacy dopusci rurke wykonang z PCV o
dopuszczalnej zawartosci ftalanow?

Pytanie nr 108 — Pakiet nr 37 poz. 6- Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ,,rurki posiadaja
bezpieczny zawér balonika pilotowego”?

Odpowiedz na pytanie nr 106-108: Nie, zapisy SWZ bez zmian.
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Pytanie nr 109 — Pakiet nr 40 poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci skuteczno$é nawilzania min.
24mg H20/1 przy VT 500ml?
Odpowiedz na pytanie nr 109: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 110 — Pakiet nr 40 poz. 1- Czy Zamawiajacy dopusci pojemno$é 450ml?
Odpowiedz na pytanie nr 110: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 111 — Pakiet nr 50 pozycja 1-2 - Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny
zamknigty system do odsysania o nastepujgcych parametrach:

zintegrowany podwojnie obrotowy tacznik 15 mm o kacie 45° do podigczenia rurki i
respiratora

obrotowy port do przeptukiwania cewnika (port do irygacji) o dlugosci ok 8 cm zamykany
kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolkg 10 ml NaCl

zamykany port do podawania lekéw z koncéwkg LUER

przezroczysta komora pozwalajagca na obserwacje¢ wydzieliny pacjenta, ktéra izoluje
drobnoustroje i jest uszczelniona prézniowo co zmniejszajaca ryzyko VAP oraz infekcji
krzyzowej

zabezpieczenie tacznika podcisnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w
sposob zapobiegajacy zagubieniu

regulacja podcisnienia nastgpuje poprzez zawér kontroli sity ssania znakowany rozmiarem
cewnika oraz informacjg ,,OPEN”

blokada zaworu regulacji sily ssania nastepuje poprzez jego obrét o 90° lub 180°

suwak umozliwiajacy pelne zamknigcie/otwarcie przeptywu bez koniecznosci
rozmontowania catosci systemu

system wyposazony w klips pozwalajacy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurka
intubacyjng bez uszkodzenia elementéw

cewnik zakoriczony atraumatycznie niebieska migkka obwddka, zaokraglony, bez ostrych
krawedzi, wyposazony w czarng obwddke pozwalajaca na jego wizualizacje podczas
przeptukiwania

cewnik wyposazony w dwa otwory boczne ulozone naprzemianlegle oraz znaczniki
glebokosci skalowane co 1 cm

oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na koricu cewnika, na zaworze kontroli sily ssania
oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwddce tgczacej pozostate elementy
systemu z rgkawem ochronnym

w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim
system stanowi integralng cato$¢ i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z
opakowania bez konieczno$ci montazu dodatkowych akcesoriéw

sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

Jjednorazowego uzytku z mozliwoscia stosowania do 72 godzin

pakowany w rekaw papierowo-foliowy

rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dt. 60cm (10, 12, 14, 16 FR)

rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dt. 30 cm (10, 12, 14, 16 FR)?

Pytanie nr 112 — Pakiet nr 50 pozycja 1-2
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny zamkniety system do odsysania o nastepujacych
parametrach:

posiada zintegrowany tacznik o kacie 90° do podiaczenia rurki i respiratora

dodatkowa, obrotowa zlgczka 15mm

posiada obrotowy port do przeplukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany kapturkiem
zamocowanym do portu kompatybilny z potaczeniem luer

posiada zamykany port do podawania lekéw wziewnych (MDI)

posiada przezroczysta komor¢ pozwalajgca na obserwacje wydzieliny pacjenta, ktéra
izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona co zmniejszajaca ryzyko VAP oraz infekcji

krzyzowej
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. posiada zabezpieczenie lacznika podci$nienia w postaci kapturka zamocowanego do
zestawu w sposOb zapobiegajacy zagubieniu

J regulacja podci$nienia nastepuje poprzez zawér kontroli sity ssania znakowany rozmiarem
cewnika oraz informacjg ,,OPEN”

. blokada zaworu regulacji sily ssania nastgpuje poprzez jego obrét o 90° lub 180°

. samouszczelniajgcea sie zastawka izolujaca cewnik od pacjenta

. system wyposazony w klin pozwalajacy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurka
intubacyjna bez uszkodzenia elementow

. cewnik zakoriczony atraumatycznie niebieska migkka obwddka, zaokraglony, bez ostrych
krawedzi, wyposazony w czarng obwddke pozwalajaca na jego wizualizacj¢ podczas
przephlukiwania

. cewnik wyposazony w dwa otwory boczne ufozone naprzemianlegle oraz znaczniki
glebokosci skalowane co 1 cm

. oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na koncu cewnika, na zaworze kontroli sity ssania

oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwddce taczacej pozostate elementy
systemu z rekawem ochronnym

. w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim

J system stanowi integralng calo$é i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z
opakowania

J w zestawie do uzytku opcjonalnego przestrzei martwa, zatyczka portu do lekow
wziewnych, facznik

. sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

. jednorazowego uzytku z mozliwoscig stosowania do 72 godzin

. pakowana folia/papier

. rozmiary: dla rurek intubacyjnych: di. 60cm (10, 12, 14, 16 FR)

. rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dt. 33 cm (10, 12, 14, 16 FR)

. Dhugo$é: 330 mm dla rurek tracheostomijnych i 600 mm dla rurek intubacyjnych?

Odpowiedz na pytanie nr 111 - 112: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 113 — Pakiet nr 50 pozycja 3- Prosimy o wskazanie modelu oraz producenta urzadzenia,
z ktérym ma by¢ kompatybilny adapter do pomiaru kapno?
Odpowiedz na pytanie nr 113: GE E-mini C-00

Pytanie nr 114 — Pakiet nr 50 pozycja 4 - Czy Zamawiajacy oczekuje masek jedno czy
wielorazowych?
Odpowiedz na pytanie nr 114: Jednorazowych.

Pytanie nr 115 — Pakiet nr 50 pozycja 5- Czy Zamawiajacy dopusci rurki Guedel w rozmiarach 00
- 50 mm, 0 — 6 mm?

Pytanie nr 116 — Pakiet nr 50 pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci rurki Guedel w rozmiarach 0 —
6 mm, 1 — 70 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 115 - 116: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 117 — Pakiet nr 50 pozycja 6- Czy Zamawiajacy oczekuje rurek intubacyjnych z
mankietem czy tez bez mankietu?
Odpowiedz na pytanie nr 117: Bez mankietu.

Pytanie nr 118 — Pakiet nr 50 pozycja 9- Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice rozmiar 6Fr dla
rurek w rozmiarach 2,5-4,57
Odpowiedz na pytanie nr 118: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 119 — Pakiet nr 53 pozycja 1, 2, 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci zawor cisnieniowy z
poliweglanu, silikonu i stali nierdzewnej?

Pytanie nr 120 — Pakiet nr 53 pozycja 1, 2, 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do resuscytacji z
jedng maska w zestawie?
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Pytanie nr 121 — Pakiet nr 53 pozycja 1, 2, 3- Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do resuscytacji z
jedna maska w zestawie, natomiast drugg maske dotaczong osobno do zestawu?
Odpowiedz na pytanie nr 119 - 121: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 122 — Pakiet nr 54 pozycja 1, 2- Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie papier-folia?
Odpowiedz na pytanie nr 122: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 123 — Pakiet nr 55 pozycja 1- Czy Zamawiajacy dopusci pakowany pojedynczo w
opakowanie foliowe?
Odpowiedz na pytanie nr 123: Tak , pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 124 — Pakiet nr 55 pozycja 3- Czy Zamawiajacy dopusci myjke do mycia ciata w formie
zaokraglonej rekawicy, z delikatnym zwezeniem w czeéei nadgarstkowej?
OdpowiedZ na pytanie nr 124; Tak , pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 125 — Pakiet nr 55 pozycja 3- Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie bez
nadrukowanego rozmiaru?
Odpowiedz na pytanie nr 125: Tak , pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 126 — Pakiet nr 56 pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci myjke w formie $ciereczki?
Pytanie nr 127 — Pakiet nr 56 pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci myjke wykonang z widkniny?
Pytanie nr 128 — Pakiet nr 56 pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie foliowe z
mozliwos$cia wielokrotnego otwierania i zamykania?

Pytanie nr 129 — Pakiet nr 56 pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci myjki pakowane po 4 sztuki z
odpowiednim przeliczeniem na opakowania, tj. 721 opakowan a’4 sztuki?

Pytanie nr 130 — Pakiet nr 56 pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 22cm x 22cm?
Odpowiedz na pytanie nr 126 - 130: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 131 — Pakiet nr 56 pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 10cm x 10cm x
2,5cm?
Odpowiedz na pytanie nr 131: Tak.

Pytanie nr 132 — Pakiet nr 58 poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci rownowazne myjki wykonane z
widkniny, nasaczone 2% roztworem diglukonianu chlorheksydyny z wskazaniami do antyseptyki skéry,
zawierajace m.in. wyciag z aloesu, niezawierajace lateksu. Produkt niewymagajacy splukiwania.
Wymiary 22x22 cm. Pakowane w opakowanie z mozliwosciag ponownego otwarcia/zamknigcia oraz
mozliwoscia podgrzania w mikrofaléwce. Testowane dermatologicznie. Pakowane po 4 sztuki z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan, tj. 375 opakowan a’4 sztuki?

Odpowiedz na pytanie nr 132: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 133 — Pakiet nr 58 poz. 1 - Czy Zamawiajacy odstagpi od wymogu ,skutecznosé
oferowanego produktu w zakresie zmniejszenia czgstosci zakazen szpitalnych potwierdzona badaniami
klinicznymi”?

Odpowiedz na pytanie nr 133: Pytanie bezzasadne

Pytanie nr 134 — Pakiet nr 58 poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci rownowazny Zestaw do toalety
jamy ustnej zawierajacy w jednym fabrycznym opakowaniu: 2 gabki z poprzecznym pofaldowaniem
pokryte dwuweglanem sodu z odsysaniem, z 2 otworami ssacymi, z zagigta koncdéwka oraz ukosng
manualng zastawka do regulacji sity odsysania, 10 ml ptynu do ptukania jamy ustnej z 0,12% roztworem
chlorheksydyny w saszetce, 1 saszetk¢ z 3 ml Zelu nawilzajacego do ust na bazie wodnej z
cetylopirydyna i aloesem.

Kazde pojedyncze opakowanie pelni jednoczesnie funkcj¢ pojemnika na plyn i pozwala na
przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu opakowania. Zestaw jako element komponentéw do
catodobowej toalety jamy ustnej. Poszczegllne elementy zestawu shuzace do podigczenia do Zrodia
ssania sg zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy Ila, zgodnie z ich przeznaczeniem?

Odpowiedz na pytanie nr 134: Zamawiajgcy nie dopuszcza
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Pytanie nr 135 — Pakiet nr 58 poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci rOwnowazny Zestaw do toalety
jamy ustnej zawierajacy w jednym fabrycznym opakowaniu: 2 gabki z poprzecznym pofaldowaniem
pokryte dwuweglanem sodu z odsysaniem, z 2 otworami ssacymi, z zagiet koficéwka oraz ukoéna
manualng zastawka do regulacji sity odsysania, 10 ml plynu do ptukania jamy ustnej z 0,1% roztworem
nadtlenku wodoru w saszetce, 1 saszetke¢ z 3 ml Zelu nawilzajgcego do ust na bazie wodnej z
cetylopirydyna i aloesem. Kazde pojedyncze opakowanie pelni jednoczesnie funkcje pojemnika na phyn
i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu opakowania. Zestaw jako element
komponentéw do catodobowej toalety jamy ustnej. Poszczegélne elementy zestawu shizace do
podigczenia do Zrédla ssania s zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy Ila, zgodnie z ich
przeznaczeniem?

Pytanie nr 136 — Pakiet nr 58 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci réwnowazny Zestaw do toalety jamy ustnej zawierajacy w jednym
fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkg do zgbdw z odsysaniem, z 2 otworami ssacymi i ukoéna
zastawka do regulacji sily ssania oraz gladka gabka na gérnej powierzchni, 10 ml ptynu do phukania
Jjamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w saszetce, 1 saszetke z 3 ml zelu nawilzajacego do
ust na bazie wodnej z cetylopirydyna i aloesem, 1 gabka-aplikator z poprzecznym pofatldowaniem.
Kazde pojedyncze opakowanie pelni jednoczesnie funkcje pojemnika na plyn i pozwala na
przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu opakowania. Zestaw jako element komponentéw do
calodobowej toalety jamy ustnej. Poszczegdlne elementy zestawu stuzace do podtaczenia do zrédia
ssania sg zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy Ila, zgodnie z ich przeznaczeniem?

Odpowiedz na pytanie nr 135 - 136: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 137 — pakiet nr 44~ Prosimy o dopuszczenie najwyzszej jako$ci urzadzenia do oksymetrii
w znanej na swiecie technologii Masimo z najlepsza doktadnoécig pomiaru rSO2, refresh 1 sekunda,
oprogramowaniem w intuicyjnym (piktogramy) prostym do obslugi jez. angielskim z mozliwo$cia
bezplatnego upgradu na jezyk polski (producent jest w trakcie przygotowywania bezptatnego upgrade’u
na jez. polski), wyswietlanie funkcji obrazowania linii trendu, pokazujaca od 10 min do 96h linie trendu
zrSO2 w celu utatwienia oceny zmiennego zapisu trendu rS02. Pozostate parametry zgodne z SWZ.
Pytanie nr 138 — pakiet nr 44- Poniewaz wiele technologii posiada przyblizong doktadno$é pomiaru,
ale sg tez takie, ktorych doktadno$¢ jest bardzo niska, Prosimy wiec Zamawiajgcego o podanie, jakiej
doktadnosci pomiaru oczekuje (w razie watpliwosci potwierdzone badaniami klinicznymi na
pacjentach):

- Wartos¢ absolutna dla pacjentéw > 40 kg nie gorsza niz 4% czy 5% czy 6%?

- Doktadnos$¢ trendu nie gorsza niz 3% czy 4%?

Pytanie nr 139 — pakiet nr 44- Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, ilu kanatéw oksymetrii
oczekuje, czy kazde urzadzenie ma posiadaé

- 4 kanaty do podlaczenia 4 czujnik6w?

czy

- 2 kanaly do podlaczenia 2 czujnikéw z mozliwoscia rozbudowy w przysztosci o kolejne?

Pytanie nr 140 — pakiet nr 44- Czy zamawiajqcy wymaga aby oksymetria mézgowa monitorowala
zmiany delty hemoglobiny utlenowanej i delty hemoglobiny odtlenowanej, co pozwala na dodatkowg
ocene¢ stanu pacjenta?

Pytanie nr 141 — pakiet nr 44- Czy ze wzgledu na pelniejsze monitorowanie mézgu pacjenta i jego
bezpieczenstwo Zamawiajagcy wymaga, aby urzadzenie oprocz oksymetrii mialo mozliwo$é
Jjednoczesnego monitorowania gleboko$¢ znieczulenia, wraz z zapisem EEG i obrazu spektralnego dla
np. uniknigcia supresji mézgu przy zbyt gtebokim znieczuleniu (mogacych prowadzié¢ do zmian mézgu
czy delirium)? Kompleksowe monitorowanie mézgu jest wazne u kazdego znieczulanego pacjenta, ale
szczegblnie istotne u pacjentéw w starszym wieku oraz pacjentéw pocovidowych ze zmianami w
mozgu.

Pytanie nr 142 — pakiet nr 44- Czy zamawiajacy wymaga aby oksymetria miala linic bazowg
wyznaczang w dowolnym momencie monitorowania pacjenta z mozliwoscig pdZniejszej modyfikacji
oraz takie parametry jak: % odchylenie od linii bazowej i roznice pomig¢dzy saturacja a oksymetrig?
Pytanie nr 143 — pakiet nr 44- Czy zamawiajacy wymaga w urzadzeniu mozliwos$ci robienia zdjeé
ekranu i zapisania ich na pendrive?

Pytanie nr 144 — pakiet nr 44- Czy zamawiajacy wymaga, czujnikow ktére pozwola na
monitorowanie pacjenta co najmniej przez 72h?

Odpowiedz na pytanie nr 137 - 144: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 145 — pakiet nr 44- Prosimy o doprecyzowanie ilo$ci wymaganych urzadzefi do najmu
oraz czy podana ilos¢ czujnikéw - 170 par dotyczy 1 urzadzenia czy wszystkich urzadzen?
Odpowiedz na pytanie nr 118: Zgodnie z SWZ. Najem dwdéch aparatéw

Pytanie nr 146 — Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy - Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy
przez termin gwarancji Zamawiajacy rozumiem termin waznosci towaru? Przedmiotem zamdwienia jest
m.in. sprzet jednorazowy, ktéry nie posiada terminu gwarancji.

Odpowiedz na pytanie nr146: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 147 — Pakiet 54 pozycja 1, 2 -Czy Zamawiajacy dopusci przewody do cystoskopu z
migkka koncédwka wykonang z silikonu?

Pytanie nr 148 — Pakiet 55 pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci aplikator gabkowy o dlugosci
15cm (=2mm)?

Pytanie nr 149 — Pakiet 55 pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci aplikator ggbkowy pakowany
pojedynczo w opakowanie foliowe?

Odpowiedz na pytanie nr 147- 149: Tak , pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 150 — Pakiet 55 pozycja 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie
zbiorcze a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci, tj. 59 opakowan?
Odpowiedz na pytanie nr 150: Tak , nalezy przeliczy¢ 59 opakowan a’ 50 sztuk.

Pytanie nr 151 — Pakiet 55 pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe, widkninowe myjki
do mycia ciata w formie $ciereczki nie wymagajgce sptukiwania oraz namaczania, w rozmiarze 33cm x
22cm, z mozliwodcig podgrzania w mikrofaléwce (60 sek. w 800W), zawierajace w skladzie m.in.
dimetikon, polisorbat 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine, pakowane w opakowania a'l10 sztuk,
posiadajace na opakowaniu jednostkowym typu "Flow wrap" nadrukowang instrukcje uzycia, ilo$é,
sktad oraz ikony informujgce: nie wrzuca¢ do toalety, nie macerowaé, nie zawierajace lateksu,
niesterylne, zarejestrowane jako produkt kosmetyczny?

Odpowiedz na pytanie nr 125: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 152 — Pakiet 55 pozycja 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie
zbiorcze a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilodei, tj. 10152 opakowan?
Odpowiedz na pytanie nr 152: Tak , nalezy przeliczy¢ 10 152 opakowan a’ 10 sztuk

Pytanie nr 153 — Pakiet 55 pozycja 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie
zbiorcze a’12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci, tj. 1150 opakowan?
Odpowiedz na pytanie nr 153: Tak , nalezy przeliczyé 1150 opakowan a’ 12 sztuk

Pytanie nr 154 —  Pakiet 55 pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy czepek do
bezwodnego mycia glowy, skladajacy si¢ z zewnetrznej warstwy polietylenowej oraz wewnetrznej
warstwy widkniny nasgczony substancjami myjacymi oraz odzywka, nie wymagajacy namoczenia oraz
splukiwania, zawierajacy w skladzie m.in. kokamidopropylobetaing oraz dioctan glutaminianu
tetrasodowego, pakowany pojedynczo, z mozliwoécia podgrzania w mikrofaléwee (20 sek. w 800W),
posiadajacy na opakowaniu nadrukowany sklad oraz instrukcja uzycia, nie zawierajacy latexu,
zarejestrowany jako produkt kosmetyczny?

Odpowiedz na pytanie nr 154: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 155 - Pakiet 63 pozycja 13 - Czy Zamawiajacy dopusci dreny do drenazu klatki
piersiowej o dlugosci zaleznej od rozmiaru od 19cm do 34cm?
Odpowiedz na pytanie nr 155: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 156 — Pakiet 69 pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 2-czesciowe 20ml w
opakowaniach a’50szt z odpowiednim przeliczeniem opakowan?

Pytanie nr 157 — Pakiet 69 pozycja 8 - Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do tuberkuliny z
nakladana igla 0,45x13mm?

Pytanie nr 158 — Pakiet 69 pozycja 13 - Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 3-czesciowe Luer-
lock 10ml ze skala nominalng co 0,2ml bez rozszerzen?
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Pytanie nr 159 — Pakiet 69 pozycja 16 - Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 3-cze$ciowe Luer-
lock 30ml bez igly w zestawie?
Odpowiedz na pytanie nr 156 - 159: Pytanie bezprzedmiotowe - w pakiecie nr 69 nie ma takich

pozycji.

Pytanie nr 160 —  pakiet 69, poz. 1-3 czy zamawiajacy wymaga opakowania papier - folia? Czy
zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania IS i TS bezftalanéw z informacja na
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brakzawartosci ftalan6w?
Odpowiedz na pytanie nr 160: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 161 —  pakiet 69, poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z
zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly
biorczej posiada ostong z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz na pytanie nr 161: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 162 —  pakiet 70, poz. 5 czy zamawiajacy dopusci skale rozszerzona 50/60 ml?
Odpowiedz na pytanie nr 162: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 163 —  pakiet 70, poz. 1-6,11-15 Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-6,11-15 do osobnego
pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie
publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie
ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ
oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wicksza liczba oferentéw stwarza
wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz na pytanie nr 163: Nie. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 164 - pakiet 70, poz. 11-14 Czy zamawiajacy dopusci strzykawki trzyczesciowe
odpowiednio do pozycji,posiadajace jednostronng czytelng i niezmywalng skale, thok w kolorze biatym,
bez rozszerzonej skali:

*Strzykawka trzyczesciowa 2 ml Luer Lock 2 ml, skala co 0,1ml (zamiast 3 ml)- poz. 11

e Strzykawka trzyczes$ciowa 5 ml Luer Lock 5 ml, skala co 0,2ml -poz.12

* Strzykawka trzycze$ciowa 10 ml Luer Lock 10 ml, skala co 0,5ml -poz.13

* Strzykawka trzyczesciowa 20 ml Luer Lock 20 ml, skala co 1ml - poz.14

Odpowiedz na pytanie nr 164: Zamawiajacy w poz. 11 — nie dopuszcza, natomiast w poz.
12,13,14 — dopuszcza.

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zaméwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowanego
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien treSci SWZ czy w przypadku
modyfikacji SWZ, Wykonawea zobowigzany jest do zaznaczenia Zrédla tej zmiany (date

odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

lub osoby upowaznionej
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